Выписка

из Протокола № 2012/12/13

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "13" декабря 2012г

Место подведения итогов голосования - Москва, Ленинградский прю, д.74А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Игумнова Анастасия

Сергеевна
Алтайский край 225501577886 ООО «Оценка плюс»

2
Кадерлеева Эльвира

Равилевна
Ульяновская область 027900940002 ООО «Вариант плюс»

3
Назаров Николай

Анатольевич
Москва 772320031044

ООО «Группа

финансового

консультирования»

4 Бакай Андрей Олегович Самарская область 631505986720 ООО «ЭКСО-Самара»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Андреева Римма

Николаевна

Новокузнецкий

филиал

Кузбасской ТПП

Кемеровская

область
421705752527 1537

Переход в другую

СРО

2
Кочанова Анжела

Алексеевна

Кузбасская

торгово-промышл

енная палата

Кемеровская

область
421403271320 1649

Переход в другую

СРО

3

Виноградова(Фед

яева) Валерия

Витальевна

Соискатель Санкт-Петербург 781013695707 2649
Прекращение

деятельности

4

Колядинский

Николай

Федорович

Соискатель Амурская область 280101486200 583
В связи со

смертью

5
Хамуков Анзор

Эдуардович

ООО

"Информсервис";

Индивидуальный

предприниматель

Хамуков А.Э.

Кабардино-Балка

рская Республика
071405443952 3387

Переход в другую

СРО

6

Парфирова

Татьяна

Геннадьевна

ООО

"Спутник-Сервис

"

Ульяновская

область
732501584310 3252

Прекращение

деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

Основания

отказа

1
Сычева Ольга

Александровна
Соискатель Москва 773000827174 2705

Долги

2011-10800;

2012-10800, 2-12:

проверка не

закрыта

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.